АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2025                                                                                                        № 3775

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 30.05.2025 № 2692 «О проведении оценки обеспечения готовности

муниципального автономного учреждения молодежной политики

«Молодежь51» к отопительному периоду 2025-2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Правилами обеспечения готовности к отопительному

периоду и порядком проведения оценки обеспечения готовности к

отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики

Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 30.05.2025 № 2692 «О проведении оценки обеспечения готовности

муниципального автономного учреждения молодежной политики

«Молодежь51» к отопительному периоду 2025-2026 годов» следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 и приложение № 1 к постановлению исключить.

1.2. Пункты 2, 3 считать пунктами 1, 2 соответственно.

1.3. В пункте 2 слова «№ 2» исключить.

1.4. Дополнить новым пунктом 3 следующего содержания:

«3. Председателю (заместителю председателя) комиссии по проведению

оценки обеспечения готовности муниципального автономного учреждения

молодежной политики «Молодежь51» к отопительному периоду 2025-2026

годов утвердить программу проведения оценки обеспечения готовности

муниципального автономного учреждения молодежной политики

«Молодежь51» к отопительному периоду 2025-2026 годов.».

1.5. Приложение № 2 считать приложением к постановлению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мурманска Спичку В.А

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска         И.Н. Лебедев